
Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Azzaro Francesco Dirigente 1 19 0932 6049204 usaragusa@regione.sicilia.it francesco.azzaro@regione.sicilia.it

Cilia Giuseppina Collaboratore 1 18 0932 6049207 usaragusa@regione.sicilia.it giuseppina.cilia@regione.sicilia.it

Gennaro Carmelo Funzionario Direttivo Terra 3 0932 952892 usaragusa@regione.sicilia.it carmelo.gennaro@regione.sicilia.it

Sartorio Paolo Funzionario Direttivo 1 23 0932 6049220 usaragusa@regione.sicilia.it paolo.sartorio@regione.sicilia.it

Scrofani Maria Teresa Operatore 3 5 0932 6049269 usaragusa@regione.sicilia.it n.d.

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Barraco Daniela Dirigente 1 22 0932 6049208 usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it daniela.barraco@regione.sicilia.it

Campo Elena Operatore 1 6 0932 6049236 usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it elena.campo@regione.sicilia.it

Cicero Giovanna Operatore 1 6 0932 6049236 usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it giovanna.cicero@regione.sicilia.it

Occhipinti Maria Collaboratore 1 21 0932 6049214 usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it maria.occhipinti@regione.sicilia.it

Papa Maria Collaboratore 1 21 0932 6049215 usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it mariagabriella.papa@regione.sicilia.it

Ranzani Maria Concetta Istruttore Direttivo 2 16 0932 6049111 usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it mariaconcetta.ranzani@regione.sicilia.it

Rigano Giuseppe Collaboratore 1 21 0932 6049215 usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it giuseppe.rigano@regione.sicilia.it

Scribano Bianca Collaboratore 1 7 0932 6049234 usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it bianca.scribano@regione.sicilia.it

Tumino Carmela Operatore 1 8 0932 6049234 usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it carmela.tumino@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Sudano Emanuele Dirigente 3 1 0932 6049278  usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it emanuele.sudano@regione.sicilia.it

Caccamo Carmela Collaboratore 3 2 0932 6049276 usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it carmela.caccamo@regione.sicilia.it

Cascone Francesca Operatore 3 2 0932 6049238 usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it francesca.cascone@regione.sicilia.it

Distefano Lucia Collaboratore 2 5 0932 6049267 usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it lucia.distefano@regione.sicilia.it

Giunta Giuseppa Collaboratore 3 4 0932 6049272 usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it giuseppagiunta@regione.sicilia.it

Massari Maria Collaboratore 3 2 0932 6049276 usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it m.massari@regione.sicilia.it

Monaco Rossana Collaboratore 3 4 0932 6049285 usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it rossana.monaco@regione.sicilia.it

Nuzzarello Patrizia Operatore 3 6 0932 6049274 usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it patrizia.nuzzarello@regione.sicilia.it

SERVIZIO 12 – ISPETTORATO DELL'AGRICOLTURA DI RAGUSA
Dirigente: Azzaro Francesco mail: usaragusa@regione.sicilia.it

Via U. La Malfa, 8 – 97100 Ragusa – Tel. 0932/6049204 –

U.O. S12.01 – Affari Generali, Amministrativi e del Personale
Dirigente: Barraco Daniela

mail: usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it
Via U. La Malfa, 8 – 97100 Ragusa – Tel. 0932/6049208

U.O. S12.02 – Interventi per il Potenziamento delle Attività Produttive, Agricola e Zootecnica
Dirigente: Sudano Emanuele : usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it

Via U. La Malfa, 8 – 97100 Ragusa – Tel. 0932/6049230
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Tumino Carmelo Collaboratore 3 6 0932 6049274 usarg.attivitaproduttive@regione.sicilia.it carmelo.tumino@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Sudano Paolo Dirigente 2 14 0932 6049254 usarg.reteecologica@regione.sicilia.it paolo.sudano@regione.sicilia.it

Baglieri M. Concetta Operatore 2 10 0932 6049255 usarg.reteecologica@regione.sicilia.it mc.baglieri@regione.sicilia.it

Cataudella Giuseppa Operatore 2 8 0932 6049263 usarg.reteecologica@regione.sicilia.it giuseppe.cataudella@regione.sicilia.it

Corallo Concetta Operatore 2 12 0932 6049251 usarg.reteecologica@regione.sicilia.it concetta.corallo@regione.sicilia.it

Migliore Clara Collaboratore 2 8 0932 6049263 usarg.reteecologica@regione.sicilia.it clara.migliore@regione.sicilia.it

Vitale Letizia Collaboratore 2 10 0932 6049264 usarg.reteecologica@regione.sicilia.it letizia.vitale@regione.sicili.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Mauro Giuseppe Gaetano Dirigente 2 3 0932 6049261 usarg.agroambiente@regione.sicilia.it giuseppemauro@regione.sicilia.it

Battaglia M. Rosanna Operatore 2 7 0932 6049260 usarg.agroambiente@regione.sicilia.it mr.battaglia@regione.sicilia.it

Campo Silvana Collaboratore 2 1 0932 6049265 usarg.agroambiente@regione.sicilia.it silvana.campo@regione.sicilia.it

Malandrino Daniela Collaboratore 2 18 0932 6049266 usarg.agroambiente@regione.sicilia.it daniela.malandrino@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Blandini Antonio  Dirigente 1 19 0932 6049204 usarg.creditodanni@regione.sicilia.it antonio.blandini@regione.sicilia.it

Di Martino Maria Collaboratore 1 2 0932 6049244 usarg.creditodanni@regione.sicilia.it maria.dimartino@regione.sicilia.it

Licitra Grazia Operatore 1 3 0932 6049240 usarg.creditodanni@regione.sicilia.it grazia.licitra@regione.sicilia.it

Migliorisi Massimo Collaboratore 1 24 0932 6049227 usarg.creditodanni@regione.sicilia.it massimo.migliorisi@regione.sicilia.it

Spatuzza Nunziata Operatore 1 1 0932 6049247 usarg.creditodanni@regione.sicilia.it nunziata.spatuzza@regione.sicilia.it

Tumino Giovanna Collaboratore 1 2 0932 6049245 usarg.creditodanni@regione.sicilia.it giovannatumino@regione.sicilia.it

U.O. S12.05 – Credito Agrario, Danni ed altri Interventi a Sostegno dell'Attività Agricola
Dirigente: Blandini Antonio

mail: usarg.creditodanni@regione.sicilia.it
Via U. La Malfa, 8 – 97100 Ragusa – Tel. 0932/6049223

U.O. S12.03 – Multifunzionalità e Diversificazione delle Attività, Rete Ecologica e Ricambio Generazionale
Dirigente: Sudano Paolo

mail: usarg.reteecologica@regione.sicilia.it
Via U. La Malfa, 8 – 97100 Ragusa – Tel. 0932/6049254

U.O. S12.04 – Interventi in Materia Agroambientale, Produzione Biologica ed Integrata, Indennità Compensative
Dirigente: Mauro Giuseppe Gaetano

mail: usarg.agroambiente@regione.sicilia.it
Via U. La Malfa, 8 – 97100 Ragusa – Tel. 0932/6049261
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Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Di Martino Giuseppe Dirigente 1 14 0932 6049218 usarg.assistenzatecnica@regione.sicilia.it gdimartino.foreste@regione.sicilia.it

Alecci Rosario Collaboratore 3 5 0932 6049269 usarg.assistenzatecnica@regione.sicilia.it rosario.alecci@regione.sicilia.it

Buscema Giovanni Collaboratore 1 12 0932 6049222 usarg.assistenzatecnica@regione.sicilia.it giovanni.buscema@regione.sicilia.it

Emmolo Salvatore Funzionario Direttivo 1 12 0932 6049226 usarg.assistenzatecnica@regione.sicilia.it salvatore.emmolo@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Santospagnuolo Michele Dirigente PT 4 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it michele.santospagnuolo@regione.sicilia.it

Agosta Marcello Funzionario Direttivo PT 3 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it marcello.agosta@regione.sicilia.it

Aprile Carmela Collaboratore PT 1 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it carmela.aprile@regione.sicilia.it

Cappello Giovanna Operatore PT 1 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it giovannacappello@regione.sicilia.it

Carpanzano Rosaria Operatore PT 4 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it rosaria.carpanzano@regione.sicilia.it

Catania Giovanni Collaboratore PT 7 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it giovannicatania@regione.sicilia.it

Cavarra Maria Operatore PT 1 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it maria.cavarra@regione.sicilia.it

Failla Fabrizio Funzionario Direttivo PT 2 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it fabrizio.failla@regione.sicilia.it

Fava Vincenzo Istruttore Direttivo PT 3 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it vincenzo.fava@regione.sicilia.it

Giuga Corrado Istruttore Direttivo PT 6 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it corradao.giuga@regione.sicilia.it

Giunta Marisa Collaboratore PT 4 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it marisa.giunta@regione.sicilia.it

Leontini Natale Funzionario Direttivo PT 6 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it natale.leontini@regione.sicilia.it

Medici Anna Istruttore Direttivo PT 5 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it anna.medici@regione.sicilia.it

Rizza Maria Operatore PT 3 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it mariarizza@regione.sicilia.it

Sarta Ignazia Operatore PT 6 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it ignazia.sarta@regione.sicilia.it

Spataro Vincenza Operatore PT 1 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it vincenza.spataro@regione.sicilia.it

Tempio Orazio Funzionario Direttivo PT 7 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it orazio.tempio@regione.sicilia.it

Terranova Giuseppina Operatore PT 2 0932 952892 condottaispica@regione.sicilia.it giuseppina.terranova@regione.sicilia.it

U.O. S12.06 – Interventi Assistenza Tecnica Agricola, Formazione ed Intervent per le Azioni di Sviluppo Locale
Dirigente: Di Martino Giuseppe

mail: usarg.assistenzatecnica@regione.sicilia.it
Via U. La Malfa, 8 – 97100 Ragusa – Tel. 0932/6049218

U.O. S12.07 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di ISPICA (Ispica, Pozzallo, Rosolini (SR)
Dirigente: Santospagnuolo Michele

mail: condottaispica@regione.sicilia.it
Contrada Riofavara – 97014 Ispica (RG) – Tel. 0932/702111 Fax 0932/702110 –

U.O. S12.08 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di SCICLI (Scicli, Modica)
Dirigente: Floridia Raimondo

Mail: condottascicli@regione.sicilia.it
Via Battistero, 1 – 97018 Scicli (RG) - Tel. 0932/833904 –
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Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Floridia Raimondo Dirigente PT 1 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it raimondo.floridia@regione.sicilia.it

Baglieri Giovanni Collaboratore 1 1 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it giovanni.baglieri@regione.sicilia.it

Blandino Iolanda Collaboratore 1 2 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it iolanda.blandino@regione.sicilia.it

Candiano Laura Collaboratore PT 2 0932 833904 l.candiano@virgilio.it n.d.

Carestia Giovanna Collaboratore PT 3 0932 833904 condottascicli@regione.sicilia.it giovanna.carestia@regione.sicilia.it

Carfì Maria Carmela Operatore PT 3 0932 833904 condottascicli@regione.sicilia.it mc.carfì@regione.sicilia.it

Carnemolla Rosamaria Istruttore Direttivo PT 4 0932 833904 condottascicli@regione.sicilia.it rosamaria.carnemolla@regione.sicilia.it

Caruso Vincenzo Resais 1 1 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it n.d.

Cerruto Giovanna Operatore 1 2 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it giovanna.cerruto@regione.sicilia.it

Dantoni Luisa Consorzio PT 20 condottascicli@regione.sicilia.it luisa.dantoni@regione.sicilia.it

Ficili Bartolomeo Funzionario Direttivo PT 2 0932 833904 condottascicli@regione.sicilia.it bartolomeo.ficili@regione.sicilia.it

Firullo Rossana Operatore PT 1 0932 833904 condottascicli@regione.sicilia.it rossana.firullo@regione.sicilia.it

Frindt Buono Elena Operatore PT 4 0932 833904 condottascicli@regione.sicilia.it n.d.

Iemmolo Stefania Operatore PT 3 0932 833904 condottascicli@regione.sicilia.it stefania.iemmolo@regione.sicilia.it

Linguanti Rosaria Operatore PT 3 0932 833904 condottascicli@regione.sicilia.it rosaria.linguanti@regione.sicilia.it

Manenti Emma Funzionario Direttivo PT 4 0932 833904 condottascicli@regione.sicilia.it emma.manenti@regione.sicilia.it

Minardo Maria Operatore 1 6 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it maria.minardo@regione.sicilia.it

Scifo Maria Graziella Collaboratore 1 2 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it mg.scifo@regione.sicilia.it

Scivoletto Maria  (27/08/1967) Operatore 1 4 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it maria.scivoletto@regione.sicilia.it

Scivoletto Maria  (23/05/1969) Operatore 1 5 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it ma.scivoletto@regione.sicilia.it

Sortino Rosa Istruttore Direttivo 1 3 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it rosa.sortino@regione.sicilia.it

Sortino Vincenza Collaboratore 1 3 0932 456656 condottascicli@regione.sicilia.it vincenza.sortino@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Di Natale Salvatore Dirigente PT 1 0932 865074 uiavittoria@regione.sicilia.it salvatore.dinatale@regione.sicilia.it

Battaglia Paolo Operatore PT 1 0932 927309 uiavittoria@regione.sicilia.it paolo.battaglia@regione.sicilia.it

Carrabba Giovanna Collaboratore PT 2 0932 927309 uiavittoria@regione.sicilia.it giovanna.carrabba@regione.sicilia.it

Catania Giovanni Collaboratore PT 2 0932 927309 uiavittoria@regione.sicilia.it Giov.catania@regione.sicilia.it

Castiglione Vincenza Operatore 2 4 0932 1978059 uiavittoria@regione.sicilia.it vincenza.castiglione@regione.sicilia.it

Cusumano Salvatore Collaboratore 2 4 0932 1978059 uiavittoria@regione.sicilia.it salvatorecusumano@regione.sicilia.it

Giunta Margherita Collaboratore 2 2 0932 1978059 uiavittoria@regione.sicilia.it margherita.giunta@regione.sicilia.it

U.O. S12.09 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di VITTORIA (Vittoria, Comiso, Acate, S. Croce Camerina)
Dirigente: Di Natale Salvatore

mail: uiavittoria@regione.sicilia.it
C.da Donnadolce Centro Direzionale Area P.I.P. 97013 Comiso (RG) – Tel.0932/1978059
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Minardo Esmeralda Operatore 2 2 0932 1978059 uiavittoria@regione.sicilia.it esmeralda.minardo@regione.sicilia.it

Raniolo Maria Collaboratore 2 5 0932 1978059 uiavittoria@regione.sicilia.it maria.raniolo@regione.sicilia.it

Sanfilippo Patrizia Istruttore Direttivo 0932 1978059 uiavittoria@regione.sicilia.it patrizia.sanfilippo@regione.sicilia.it

Ventura Salvina Operatore PT 1 0932 927309 uiavittoria@regione.sicilia.it salvina.ventura@regione.sicilia.it
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mailto:patrizia.sanfilippo@regione.sicilia.it
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